Condominio: vi è condominio. Risultano oneri condominiali scaduti e non pagati.  

Formalità pregiudizievoli che non saranno oggetto di cancellazione: nessuna.  

Stato di occupazione: occupato dall’esecutato che non vi risiede. 

al valore d’asta di Euro 156.000,00 (centocinquantaseimila/00) 

offerta minima Euro 117.000,00 (centodiciassettemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di